Протокол
заседания регионального учебно-методическогообъединений по укрупненной

группе профессий, специальностей
09.00.00 Информатика и вычислительная техника в Кировской области

от 02.06.2021 г. .№ ]2

Присутствовали: преподаватели профессионального цикла и мастеров
производственного обучения ОО области

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение методических материалов, представленных педагогическими
работниками на экспертизу.

СЛУШАЛИ: Мершину Наталью Юрьевну о представленных методических
материалах преподавателями КОГПОБУ «Кировский авиационный техникум»
Осмехиной Ольги Анатольевны и Чернядьевой Маргариты Геннадьевны для
экспертизы.

ПОСТАНОВИЛИ:
Дать положительное заключение методическим материалам, представленным

преподавателями КОГПОБУ «Кировский авиационный техникум» Осмехиной
Ольги Анатольевны и Чернядьевой Маргариты Геннадьевны.

2. Организационно—методическое сопровождение подготовки и проведения
демонстрационного экзамена в рамках ГИА по специальности 09.02.07
Информационные системы и программирование в июне 2021 года в
КОГПОБУ «Кировский авиационный техникум».

СЛУШАЛИ: Кононову О.А., Председателя ЦК вычислительного профиля. 06
ортанизат[ионно-методическом сопровождении подготовки и проведения
дсмонстрационного экзамена в рамках ГИА по специальности 09.02.07
Информационные системы и программирование в июне 2021 года в КОГПОБУ
«Кировский авиационный техникум».

ПОСТАНОВИЛИ:
Работу по органи3ационно—методическому сопровождению подготовки н

проведения демонстрационного экзамена в рамках ГИА по специальности 09.02.07
Информационные системы и программирование в июне 2021 года в КОГПОБУ
«Кировский авиационный техникум» считать выполненной в полном объеме.

«За» 7 12 чел. «Против» * нет. «Воздержатмсь» — нет.

Председатель РУМО СПО Н.С. Седых

Секретарь РУМО СПО НЮ. Мсршипа